[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

САФОНОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 июня 2025 года                       № 121
	Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 4.7. части 4 Положения об Общественном совете муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным решением Сафоновского окружного Совета депутатов от 22 апреля 2025 года № 76, Сафоновский окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить членами Общественного совета муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области следующих лиц:
	Власенкова

Клавдия Федоровна
	–
	член Смоленской областной общественной организации ветеранов государственной гражданской и муниципальной службы, органов государственной власти и управления по Сафоновскому району

	Козлов

Павел Альевич
	–
	адвокат Сафоновской районной коллегия адвокатов Смоленской области

	Логинова

Татьяна Алексеевна
	–
	председатель Сафоновской районной общественной организации бывших малолетних узников фашистских концлагерей

	Морозова

Галина Петровна
	–
	член первичной профсоюзной организации библиотечных работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Сафоновская районная централизованная библиотечная система»

	Москаленко

Ирина Алексеевна
	–
	председатель Молодежного совета при Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	Тарасова
Людмила Викторовна
	–
	председатель Сафоновской районной организации Смоленской областной общественной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

	Тюренкова
Лариса Петровна
	–
	командир поискового отряда «Родина»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сафоновская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области

                                                          А.А. Царев
Председатель Сафоновского

окружного Совета депутатов

                           А.Н. Захарова